
種別 業務委託 所管 企画人権課 期間

1

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） - (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額） -

件　　　　名 令和５年度忠岡町情報セキュリティ監査業務

入   札   日 令和5年12月15日 概
要

情報セキュリティ監査業務

場所 泉北郡忠岡町忠岡東１丁目34番１号
入札・契約方法 指名競争入札

㈱さくらケーシーエス 920,000 840,000 辞退

㈱ナニワ計算センター 850,000 849,000 辞退

契約日から令和6年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

日本電気㈱ - - -

富士通Japan㈱ 関西公共第二ビジネス部 - - -

NECネッツエスアイ㈱ - - -

以下余白

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由
資格者名簿への登録、日本セキュリティ監査協会への登録、不信用不誠
実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所



種別 物品購入 所管 危機管理課 期間

1

2 落札

3

4

5

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 861,000 (原）契約金額 426,271
最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額） -

件　　　　名 災害備蓄用食糧購入

入   札   日 令和5年12月15日 概
要

アルファ化米（個食タイプ）、アルファ化米（炊き出しセッ
ト）、長期保存水

場所 泉北郡忠岡町忠岡東１丁目34番１号
入札・契約方法 指名競争入札

㈱ナカムラ消防化学 大阪営業所 695,740 - -

㈱ミヨシ 394,696 - -

契約日から令和6年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱グラップラー 470,438 - -

小川ポンプ工業㈱ - - -

㈱消防防災　大阪営業所 623,000 - -

HiMe防災㈱ 498,000 - -

㈱イマジョー - - -

ミドリ安全堺㈱ - - -

㈱ピーシー販売 - - -

真弓興業㈱ - - -

㈱吉谷機械製作所 - - -

㈱赤尾 - - -

サンコー設備㈱ - - -

ワコー防災㈱ - - -

㈱河本総合防災　大阪支店 - - -

中央商工㈱ - - -

キンパイ商事㈱ - - -

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由
「消防・防災用品　非常用食糧」の登録・施工能力の現状・不誠実な行為
の有無

契約者の名称・住所
株式会社ミヨシ　代表取締役　佐藤　浩明

大阪府大阪市浪速区桜川４丁目10番27号



種別 建築一式工事 所管 生涯学習課

1

2

3 失格

4 失格

5

6 落札

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

㈱今北工務店

三進金属工業㈱

㈱新川

㈱新和建設

55,000,000

74,100,000

㈱植田建設

78,000,000

76,200,000㈱イズミコーティングス

㈲松和メンテナンス

松井建設㈱

入   札   日

場所

契約者の名称・住所

忠岡町民運動場建築及び解体工事

入札・契約方法 指名競争入札

令和5年9月22日
忠岡町民運動場　建築一式工事

忠岡町忠岡東1丁目34番27号

備　　　　　　　　　考

大阪府泉北郡忠岡町忠岡北２丁目12番59号

松井建設株式会社　代表取締役　烏野　孝博

㈱大谷建築事業所

概
要

契約期間 議決の翌日から令和６年３月15日

備考
入　札　金　額　（単位：円）

第　２　回第　１　回

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

71,780,000

61,793,000

78,540,000(原）契約金額（税込）

入　札　者

件　　　　名

（変更理由等） アスベスト調査費増額のため

建築一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件指　　名　　理　　由

71,400,000

-

-

-

-

変   更   入　札　結　果

（変更契約金額） 85,881,400

第　３　回


